
      ROMANIA  

  JUDETUL VASLUI 

 COMUNA GAGESTI 

      PRIMAR ,                       

DISPOZITIA Nr.239 /10.09.2021 

privind convocarea Consiliului local al comunei Găgeşti în ședința extraordinara 

în data  de  13 septembrie  2021, ora 14,00 

 

 

 PRIMARUL COMUNEI GAGESTI,  ec. Stupu Costică , 

Avand in vedere : 

- Dispozitia primarului nr. 236 /27.08.2021 privind delegarea temporara a atributiilor de 

secretar general al comunei Gagesti doamnei Manole Alina –Maria, functionar public, Consilier 

principal in aparatul de specialitate al primarului; 

- în baza prevederilor art.133 alin.(2) lit.,,a”, art. 134 alin.(1) lit.,,a”, alin.(3) lit.,,b”,  art. 

196 alin.(1)  lit.,,b’’ din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ ; 

 

DISPUN : 

 

Art. 1.  Se convoacă Consiliul local al comunei Găgeşti, judeţul Vaslui, în şedinţa extraordinara 

in data de  13 septembrie  2021, ora 14,00, care  va avea loc în Căminul cutural din localitatea  

Găgeşti,  cu urmatorul proiect al  ordinii de zi : 

1. Proiect de hotarare privind actualizarea indicatorilor tehnico-economici aferenți 

proiectului „Dotarea unităților de învățământ din comuna Găgești, județul Vaslui cu 

echipamente specifice pentru gestionarea crizei sanitare cauzate de SARS-Cov-2” – cod 

SMIS 143312 - initiator : primarul comunei Gagesti,  Stupu Costică; 

Aviz  Comisia de specialitate   din cadrul  Consiliului local: 

 -Comisia pentru programe de dezvoltare economico- socială, buget –finante, 
administrarea   domeniului public si privat al comunei, agricultură, gospodarire comunală, 
protectia mediului, comert si servicii publice ; 
Art. 2. Materialul inscris pe proiectul ordinii de zi se pune la dispozitia consilierilor locali 
pentru examinare, pe format letric, la sediul Primariei comunei Gagesti. 
Art.3.  Consilierii locali sunt invitati să formuleze si să depună, in scris,  amendamente asupra 

proiectului de hotarare înscris pe ordinea de zi. 

Art.4. Secretarul general al comunei Gagesti va asigura executarea prevederilor prezentei 

dispozitii.      
 

 

   Emisa astazi, 10 septembrie  2021 

 

 

     PRIMAR ,                                                      Contrasemnează  pentru legalitate,  

                                                                      p'  Secretarul general al comunei Găgești , 

ec. Costică  STUPU                                                    Consilier Principal, 

                                                                                   Alina-Maria Manole  
 



                                                              


